UBND TỈNH TIỀN GIANG
              SỞ Y TẾ

Số:              /SYT-NVYD

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                Tiền Giang, ngày       tháng 4 năm 2024
V/v triển khai Kế hoạch số

127/KH-UBND ngày
15/4/2024 của UBND tỉnh
về phát động chuyên đề thi
đua “Bảo đảm trật tự, an

toàn giao thông” giai đoạn
2024 – 2025 trên địa bàn tỉnh

Tiền Giang

             Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế.

Ngày 15 tháng 4 năm 2024 Ủy ban nhân dân tỉnh ban hành Kế hoạch số
127/KH-UBND về phát động chuyên đề thi đua “Bảo đảm trật tự, an toàn giao
thông” giai đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Tiền Giang;

Sở Y tế triển khai Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 15/4/2024 của Ủy
ban nhân dân tỉnh về phát động chuyên đề thi đua “Bảo đảm trật tự, an toàn
giao thông” giai đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Tiền Giang đến các đơn vị y
tế trực thuộc được biết để tổ chức thực hiện.

(Đính kèm: Kế hoạch số 127/KH-UBND ngày 15/4/2024 của Ủy ban
nhân dân tỉnh về phát động chuyên đề thi đua “Bảo đảm trật tự, an toàn giao
thông” giai đoạn 2024 - 2025 trên địa bàn tỉnh Tiền Giang)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Ban ATGT tỉnh;
- BGĐ SYT;
- Lưu: VT, NVYD (Thanh).

KT.GIÁM ĐỐC
PHÓ GIÁM ĐỐC

   Nguyễn Thanh Linh

		2024-04-22T06:57:52+0000
	Ký tên
	Nguyễn Thanh Linh
	Duyệt văn bản

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:11:39+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:11:51+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-22T15:11:57+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@tiengiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!